
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

PORTARIA nº 005/DA/GAB/SEMPOG                         Porto Velho, 19 de março de 2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições legais, e

devidamente autorizadas pelo Decreto nº 116/I de 09 de janeiro de 2017.

R E S O L V E:

Art.  1º  - NOMEAR a  Comissão  de  Planejamento  e  Execução

Orçamentária,  sob  a  coordenação  do  primeiro  membro,  que  será  responsável  pela

construção e monitoramento dos indicadores que servirão de base à estruturação do

Sistema  de  Medição  de  Desempenho  Organizacional  –  SMDO,  no  âmbito  desta

Secretaria.

Art. 2º – A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Cadastro Nome
206814 Ivo da Conceição Malta
249202 Abida Souza Santos Aguiar
274481 Jéssica de Oliveira Lopes
297045 Meire Darc Dantas de Figueiredo

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão


